
 

 

Hei! 
 

Syksyinen tervehdys Mietoisten kappeliseurakunnasta. Tämän tutun 
tiedotuslehtisen välityksellä kutsumme sinut jälleen mukaan 
seurakunnan syksyn toimintaan. Pienestä koostamme huolimatta 
haluamme tarjota eri kohderyhmille monenlaisia tapahtumia sekä 
mukavia ja mieleenpainuvia hetkiä. Koemme myös että olemme 
löytäneet entistä paremmat yhteistyökuviot emäseurakunnan kanssa. 
Samalla toivomme sitä, että yhteistyö pelaa molempiin suuntiin; niin 
että Mynämäen puolelta löydetään tie näihin Mietoisten tapahtumiin 
ja päinvastoin. Maanantaina 6.10 klo 18.30 aloitamme yhteisen 
Alfa-kurssin tällä kertaa Mynämäen seurakuntakodilla. Tarkemmat 
tiedot tästä kurssista löydät takasivulta. Meillä mietoislaisilla on tärkeä 
rooli myös tällä kurssilla, sillä osa vetäjistä ja alustajista tulee 
kappeliseurakunnan puolelta. Siksi kaikkia kappeliseurakuntalaisia 
kutsutaan tälle kristinuskon perusasioita käsittelevälle kurssille, joka sai 
suuren suosion viime syksynä täällä Mietoisissa. (Ensi syksynä 
kokoonnumme sitten taas omalla tutulla seurakuntakodilla samoissa 
merkeissä.) 
 
Varhaisnuorille on tarjolla uutta: Bändikerho aloittaa mietoislais-
syntyisen ja musiikkiin erikoistuneen luokanopettajan, Paavo Revon, 
johdolla kokoontumisensa seurakuntakodilla. Myös lapsikuoro jatkaa 
tarvittaessa toimintaansa. Bändikerhon ensimmäiset kokoontumiset ti 
23.9 ja 7.10 klo18.00. Tervetuloa joukolla uuden harrastuksen pariin! 
 
Kappeliseurakunnan aikuistyöhön kuuluvat tietysti tutut Kappeli - i l lat, 
joihin on taas tulossa mielenkiintoisia vieraita. Lokakuussa aloitamme 
myös uudet yhteislaului l la t, joissa pääsemme laulumaan vanhoja 
tuttuja virsiä ja hengellisiä lauluja. Tarkemman aikataulun näet 
viereiseltä sivulta. Seurakunnan muu toiminta (jumalanpalvelukset, 
konsertit, kerhot ja piirit ym) jatkuu vanhan tutuksi tulleen tavan 
mukaan. Sen lisäksi muistutamme siitä, että tammikuussa -09 alkaa 
jälleen myös Beta-kurssi. Sekin on kaikille avoin, mutta sinne kutsutaan 
erityisesti kaikkia Alfa-kurssin käyneitä (myös niitä, jotka käyvät sen 
syksyn aikana Mynämäessä). 
 

 

KAPPELI- ILLAT JA YHTEISLAULUILLAT   
Mietoisten seurakuntakodi lla 
 
Ti 30.9    klo 18.30 Kappeli-ilta Turvassa pelkojen keskellä?  
     Vieraana pastori Jorma Kalajoki 
     Turusta 
 
Ti 21.10  klo 18.30 Kappeli-ilta/ Miten v irten i ovat syntyneet?  
yhteislauluilta    Vieraana lauluntekijä ja kirjailija 
     Anna-Mari Kaskinen Lohjalta 
 
Ke 19.11 klo 18.30 Yhteislauluilta Iki - ihanat v irret ja hengell iset  
     laulut   
 
Ti 25.11  klo 18.30 Kappeli-ilta Onnell isen elämän avaimet?  
     Vieraana onnellisuusprofessori  
     Markku Ojanen Tampereelta 
 
Yhteislauluillat ja Kappeli-illat jatkuvat joulutauon jälkeen taas 
uudelleen tammikuussa. Kevään Kappeli-iltojen vieraina ovat ainakin 
Pekka Simojoki, Lasse Heikkilä, Saila Seurujärvi ja Jukka Jämsèn. 
 
LAPSILLE JA VARHAISNUORILLE 
 

Pyhäkoulu aloittaa su 28.9 klo 12.45  seurakuntakodilla. 
Lisätiedot Katriina Kivivuori p. 050-3002 595 miel. iltaisin 
 

Varkkareitten Bändikerho kokoontuu srk-kodissa tiistaisin klo 18.00. 
Vetäjänä Paavo Repo (paavo.repo@gmail.com, p. 046-8103 721).  
Ensimmäiset kokoontumiset 23.9 ja 7.10. Lapsikuoro jatkaa myös 
mikäli innostuneita lapsia löytyy riittävästi. Lisätiedot Elina Niemi p. 
040-7416 501. 
 

Lisätietoa seurakunnan toiminnasta löydät niin uusilta kotisivuilta 
www.mietoistenkappeli.fi kuin Vakka-Suomen Sanomien 
seurakuntapalstalta torstain lehdestä.  
 



 

 

 

ALFA-KURSSI  

Mynämäen seurakuntakodilla maanantaisin, alkaen 6.10 klo 18.30. 
Illat päättyvät n klo 20.45. Kokoontumisia on yht 10 kpl, joihin kuuluu 
myös yhteinen viikonloppu 1-2.11 sekä päätösjuhla su 7.12. 
Alustajina toimivat mm Mietoisten viimesyksyiseltä Alfa-kurssilta tutut 
Lassi Stenman, Seppo Niemeläinen, Kaisa Lahtonen sekä khra Jouko 
Kotisalo. Kurssilla on lupa kysellä, kyseenalaistaa ja etsiä myös ilman 
löytämisen tai yksimielisyyden pakkoa. Alfa-ilta aloitetaan yhteisellä 
ruokailulla ja musiikkihetkellä. Alustuksissa käsitellään mm seuraavia 
aiheita 

• Kristinusko – tylsää, valhetta, merkityksetöntä? 
• Miksi Jeesus kuoli? 
• Miten voin vastustaa pahaa? 
• Kuka on Pyhä Henki? 
 
Tämän jälkeen on aikaa keskustelulle ryhmissä. 
 
Alfan ovet ovat avoinna kaikille, mutta kurssi on tarkoitettu erityisesti  
• uteliaille 
• etsijöille ja epäileville 
• niille jotka haluavat tutustua syvemmin kristinuskoon 
• yhteisöllisyyttä kaipaaville 
• yhtä lailla uskon tiellä alussa oleville kuin uskonkonkareillekin 
  
Kokoontumispäivät 6.10, 13.10, 20.10, 27.10, 1-2.11, 10.11, 17.11, 
24.11, 1.12. ja 7.12. 
 
Ilmoittautumiset kirkkoherranvirastoon 3.10. mennessä 
puhelimella 4308 476 tai sähköpostilla mynamaen.seurakunta@evl.fi 
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Tervetuloa mukaan seurakunnan toimintaan! 


